ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(спбгу)

ПРИКАЗ
№. УМУ//

О внесении изменений в приказ от 08.04.2024
№ 4478/1 «Об объявлении конкурса на
замещение должностей работников, относящихся
к профессорско-преподавательскому составу,

В связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Из приказа начальника Управления кадров от 08.04.2024 № 4478/1 «Об
объявлении конкурса на замещение должностей работников, относящихся к
профессорско-преподавательскому составу» исключить п. 1.5.

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций Шишмакову Д. Э.
разместить настоящий приказ на портале «Работа СПбГУ» (bttp://hr.spbu.ru) в течение
одного рабочего дня с момента издания.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляюза, собой.

ft f Начальник Управления кадров С. В. Морозова